Obyne unacum dicto capitali messuagio earundem dicto Georgeo et

Anabelle sponse sue sorori nostre germane et eorum alteri diucius viventi

et heredibus masculis inter ipsos legittime procreatis vel procreandis

quibus forte deficientibus prefate consanguineo nostro predilecto Alex-

andro comiti de Huntle et heredibus suis secundum tenorem et formam
tallie terrarum comitatus de Huntle cui dicta baronia de Obyne cum
pertinenciis est anncxa per nos sibi alias facte libere et sine quovis

obstaculo revertendas de nobis heredibus et successoribus nostris in feodo

et hereditate iraperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et

divisas prout jacent in longitudine et latitudine in boscis planis moris

marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis

molendinis multuris et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus

piscacionibus petariis turbariis carbonariis lapide et cake fabrilibus

brasinis brueriis et genestis cum curiis et earum exitibus herezeldis

bludewitis et merchetis mulierum ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus comoditatibus et asiamentis ac justis pertinenciis suis quibus-

4 THE RECORDS OF ABOVNE. [l4S9

cunque tam non nomiiiatis quam nominatis ad predictas terras et mes-

suagium predictum cum pertinenciis spectantibus seu juste spectare

valentibus in futurum Et adeo libere quiete plenarie integre bene et in

pace in omnibus et per omnia sicut dictus Alexander aut sui predecessores

prenominatas terras et messuagium predictum cum pertinenciis de nobis

aut predecessoribus nostris ante dictum resignacionem nobis inde factam

liberius tenuit seu possedit tenuerunt seu possederunt Faciendo inde

nobis heredibus et succcssoribus nostris dictus Georgeus et Anabella

sponsa sua et eorum alter diucius vivens et heredes masculi inter ipsos

legittime procreati vel procreandi quibus forte deficientibus predictus

Alexander comes et heredes sui predicti servicia de predictis terris et

messuagio cum pertinenciis debita et consueta In cujus rei testimonium

present! carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus

Testibus reverendis in christo patribus Jacobo episcopo sanctiandree

consanguineo nostro carissimo Georgeo episcopo Brechincnsi cancellario

nostro Thoma episcopo Dunkeldensi Thoma episcopo Aberdonensi

dilectis consanguineis nostris Jacobo domino Levingstoune magno
camerario nostro Andrea domino Avandaile gardiano nostro Patricio

domino le grahame et magistro Johanne Arous archidiacono Glasguensi

nostri secreti sigilli custode Apud Edinburgh decimo die mcnsis marcii